
 
 
 
 
 

 
Uchwała nr 116/XVIII/2014 

Zarządu Głównego PTTK z 5 grudnia 2014 r. 
w sprawie upoważnienia pełnomocnika PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników Spółki Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o.  
w Sanoku do podjęcia uchwały. 

 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 
 

§ 1 
Upoważnić pełnomocnika PTTK na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki 
Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku do podjęcia uchwały 
zwalniającej Spółkę z wpłat na cele statutowe oraz wpłaty dywidendy z zysku w okresie 
spłaty kredytu zaciągniętego przez spółkę w Banku Spółdzielczym w Sanoku w wysokości do 
7 000 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup nieruchomości w Ustrzykach Górnych. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 


